quản lý dự 

án 

24.485.000 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn  

Tư vấn 

giám sát thi 

công xây 

dựng 

24.294.000 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn  

Quý IV 

năm 

2023 

Trọn gói 

Theo tiến 

độ gói 

thầu xây 

lắp 

Tổng giá trị các 

gói thầu 
789.333.000 

Bằng chữ:(Bảy trăm tám mươi chín triệu, ba trăm ba mươi ba nghìn đồng) 

Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp trên hổ trợ: 500 triệu đồng, ngân sách xã và huy động 

các nguồn vốn hợp pháp khác .